Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с. Киселевка
Ульчского муниципального района Хабаровского края.

Приказ

От 15.06.2020 г.						№ 26/02
«Об окончании основной  школы»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года «Об образовании в Российской Федерации», информационным письмом министерства образования и науки Хабаровского края  «О сроках каникул в 2019/2020 учебном году в общеобразовательных учреждениях Хабаровского края», и на основании завершения обучения по образовательным программам основного общего образования,  успешно прошедшими государственную итоговую аттестацию
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать окончившими курс основного общего образования следующих учащихся:
1. Бывалина Григория Владимировича
2. Дюкарева Николая Андреевича
3. Жигайлову Любовь Павловну
4. Заикину Полину Андреевну
5. Иноземцева Валентина Игоревича
6. Косицыну Анастасию Игоревну
7. Клушину Елизавету Александровну
8. Кузнецова Илью Константиновича
9. Кузнецову Марию Алексеевну
10. Макарова Сергея Андреевича
11. Черного Константина Владимировича

2. Вручить обучающимся аттестаты и свидетельства об основном общем образовании.

Основание: решение педагогического совета № 06 от 26.05.2020 года.

                                    Директор школы:		                      В.Н. Казюкина

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с. Киселевка
Ульчского муниципального района Хабаровского края.

Приказ

от 15.06.2020 г.						№ 27/01
«Об окончании  средней школы»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года «Об образовании в Российской Федерации», приказом министерства образования и науки Российской Федерации от 26 декабря 2013 г. №1400 «Об утверждении порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования», и на основании завершения обучения по образовательным программам среднего общего образования, успешно прошедшим государственную итоговую аттестацию
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать окончившими курс среднего общего образования следующих учащихся:
1. Власенко Софью Сергеевну
2. Жигайлова Матвея Павловича

   2. Вручить выпускникам аттестаты о среднем общем образовании в торжественной обстановке 15.06.2020 года.

Основание: решение педагогического  совета № 06 от 26.05.2020 года.

Директор школы: 					В.Н. Казюкина